

نصرالله: لبنان به لحظه حساس تاریخ خود نزدیک می‌شود

حریری: دولت لبنان از مقاومت
حمایت می‌کند

سیدحسین نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان روز گذشته در مراسم فارغ‌التحصیلی دانشجویان مجتمع سیدالشهدا در بیروت به انتقاد از روند بررسی دادگاه ترور رفیق حریری و توضیح مسائل روز لبنان پرداخت و بر نقش مقاومت در آینده لبنان تأکید ویژه‌ای کرد. سخنان وی در حالی است که سعد حریری، نخست‌وزیر لبنان نیز در تهران حمایت دولت و ملت کشورش از حزب‌الله را اعلام کرد. دبیرکل حزب‌الله در سخنرانی جدید خود اظهار کرد: ما به زمان حساس و خطرناکی نزدیک می‌شویم و در کنار ارتش لبنان به حمایت از ملت خود توجه داریم. نصرالله بر لزوم بازگرداندن کامل بخش لبنانی روستای العجر و حاکمیت کامل این کشور بر این بخش تأکید کرد و گفت: نیروهای یونیفل جایگزین ارتش لبنان نیستند که بتوانند به جای آنها در این بخش مستقر شوند. دبیرکل حزب‌الله با تأکید بر این که مقاومت هرگز در عرصه داخلی و منطقه‌ای تا این اندازه قوی نبوده است، افزود: همه تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی نشان می‌دهد که خطامشی مقاومت در راه توسعه و پیشرفت است. وی افزود: نشست شرم‌الشیخ در سال ۱۹۹۶ پوششی برای حمله رژیم صهیونیستی به لبنان بود. وی تصریح کرد: شاید این بار دادگاه بین‌المللی هم پوششی برای جنگ این رژیم باشد، اما ما امروز قوی‌تر هستیم.

دبیرکل حزب‌الله لبنان در ادامه اظهاراتش، نتایج نفوذ اطلاعاتی صهیونیست‌ها در سیستم مخابرات لبنان را در ۶ بخش تشریح کرد و افزود: رژیم صهیونیستی در سیستم ارتباطات لبنان نفوذ کرده است. اما بعد دیگر، تحقیقات بین‌المللی در این زمینه است. آیا تمام مسوولان لبنان نباید این اقدام و نفوذ خطرناک را علیه حاکمیت و امنیت ما محکوم کنند؟ او در ادامه اظهار کرد: در خصوص دادگاه ترور رفیق الحریری باید بگوییم که در سوالات خود از کارشناسان حقوقی دریافتیم که در داخل کشورها و همچنین لبنان دادگاه غیابی برگزار می‌شود، اما وقتی متهمان حضور می‌یابند، حکم این دادگاه‌ها لغو می‌شود. حال سوال ما این است که آیا در عرصه بین‌المللی سابقه صدور حکم‌های غیابی وجود داشته است؟ جواب خیر است. فقط وقتی که متهم حضور داشته باشد، می‌توان این حکم‌ها را صادر کرد. دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: تنها جایی که این مساله بدون حضور متهمان صورت می‌گیرد، دادگاه ترور الحریری است. سیدحسین نصرالله همچنین تأکید کرد: آیا سهل‌انگاری در اثبات ادله و شواهد بیانگر عدالت است؟ آیا سهل‌انگاری در تحقیقات صورت گرفته طی ۷ سال گذشته، نشان‌دهنده تحقق عدالت است؟ این دادگاه ضعیف‌ترین و ناتوان‌ترین دادگاه از نظر انجام تحقیقات است.

مشروح این خبر را در صفحه ۲ و ۶ بخوانید.